PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO – MT
AVISO EDITAL COMPLEMENTAR 002/2020 AO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

[bookmark: _GoBack]A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, através de sua Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizado novas alterações no Edital de Licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA COSTRUÇÃO DE 18 FAIXAS ELEVADAS E 05 LOMBADAS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, PROJETOS E TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO”.  Para acesso ao Edital Complementar 002/2020, os interessados deverão consultar o site www.peixotodeazevedo.mt.gov.br, e, maiores informações no Setor de Licitações de segunda a sexta–feira, no horário das 12h às 17h, pelo fone (66) 3575-5100 ou e-mail licitação@peixotodeazevedo.mt.gov.br. Em atendimento ao disposto no Artigo 21 § 4º da Lei 8666/93 fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido, ficando marcada nova sessão pública para às 13h:30m (treze horas e trinta minutos) do dia 15 de abril de 2020, na sala de Licitações, no Paço Municipal Milton José Santana.
Peixoto de Azevedo 26 de março de 2020.

NATALIA FERNANDES DA SILVA
Presidente CPL